ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-475/00-05-14

«25» сентября 2014 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-19.8-475/00-05-14, возбужденного в
отношении ОАО «Сахалинморнефтемонтаж» (адрес: 694490, Сахалинская область,
г. Оха, ул. Советская, д. 26; дата регистрации в качестве юридического лица —
01.04.1994; ОГРН 1026500885564; ИНН 6506000447; КПП 650601001),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ОАО «Сахалинморнефтемонтаж» о дате,
времени и месте рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
19.8-475/00-05-14.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.8-475/00-05-14 до 25.10.2014 г.

Дело об административном правонарушении № 4-19.8-475/00-05-14
отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-19.8-475/00-05-14 на «23» октября 2014 г. в 16
часов 30 минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 402в.